ZAPYTANIE NR 2 I ODPOWIEDŹ
Dot.: postępowanie Nr sprawy: 1/ZP/PROB/10
SP ZOZ
ul. Niedziałkowskiego 4A

73-200 Choszczno
Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający  w pozycji 2 probówka do OB dopuści zawartość cytrynianu sodowego 3,2 %?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający  w pozycji 3 probówka do morfologii zgodzi się na objętość porania 2 ml?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY  WYRAŻA ZGODĘ.
